[image: image1.png]

Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новобессергеневка

«20»  мая   2013 г.                                                                                   № 47
« Об упорядочении адресного хозяйства

  и  присвоении названия улицам и переулкам »

              На основании Постановления Администрации РО от 29.03.2004 года №128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области» п. 7.8 п.п. (в), на основании реестра автомобильных дорог (улиц, переулков, проездов) муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»

1. Утвердить название: «улица Луговая» находящаяся в пос. Дмитриадовка, Неклиновского района, Ростовской области, (ориентир 100  метров северо-восточнее  ул. 3 Степная, пос. Дмитриадовка).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новобессергеневского

сельского   поселения

 В.В. Сердюченко